
EJL kohtunike arenguprogrammi toetamise ja lähetuskulude kompenseerimise reeglid 
2026 aastal. 

  

EJL Kohtunike Kogu on UCI või EJL litsentsi omavate Eesti jalgrattaspordi kohtunike 
vabatahtlik ühendus. Kohtunike Kogu juhatuse üheks eesmärgiks on uute kohtunike 
kaasamine ja väljaõpe ning kohtunike süsteemne koolitamine. 

Kohtunike Kogu juhatuse prioriteediks on eelkõige abikohtunike ja kohtunike arengu 
toetamine ning neile arenguvõimaluste loomine. Nende arenguprogrammi aitavad läbi viia 
EJL komissarid, UCI EN ja IC komissarid. 

Kohtunikele, kes osalevad praktika saamise eesmärgil välislähetustes (välismaal toimuvatel 
võistlustel) on ette nähtud sõidupiletite kompensatsioon järgmistel tingimustel: 

●​  Abikõlblik kulu on bussi, laeva ja lennuki piletid. 
●​  Toetuse määraks on 70% piletite hinnast. 
●​ Ühele isikule kompenseeritakse hooaja jooksul reisikulu maksimaalselt 300 euro 

ulatuses. 
●​ Kohtunike Kogu juhatusel on õigus teha toetuse saajate ja tingimuste osas  erandeid. 

  

Toetuse saamise protseduur. 

●​ Välislähetuse sõidukulude kompensatsiooni saamiseks peab taotleja esitama 
Kohtunike Kogu juhatusele taotluse koos lühikese põhjendusega ning arengu 
eesmärgiga. Taotlus peab sisaldama võistluse nime, riiki, toimumise kuupäevasid ja 
reisipiletite maksumusi (kui piletid on taotluse esitamise hetkel ostmata, siis 
orienteeruvat maksumust). 

●​ Kohtunike Kogu juhatus teeb toetuse määramise otsuse 2 (kahe) päeva jooksul. 
●​ Sõidukulude kompensatsiooni saamisega kaasneb kohustus koostada 7. päeva 

jooksul peale lähetusest saabumist lühike kokkuvõte (mis toimus, mida kohtunik 
õppis ja mida sellest võiks edasi anda teistele EJL-i kohtunikele, alaliidule või 
korraldajatele) ja kuluaruanne koos arvete ja makset tõendavate dokumentidega 
(kuluaruande põhja saadab EJL büroo). Kokkuvõte ja kuluaruanne esitatakse KKJ 
esimehele ja EJL-sekretariaadile, misjärel toimub lähetuskulude kompensatsiooni 
väljamakse vastavalt eelnevalt määratud toetusele. 

Hooaja jooksul saadud kogemusi ja õppematerjale jagatakse kolleegidega EJL kohtunike 
talveseminaril. 

EJL-i pressiteenistus koostab esitatud aruande põhjal infosõnumi ja avaldab selle EJL-i 
kodulehel. 

  

Kinnitatud EJL Kohtunike Kogu juhatuse poolt 05.04.2026. 



 


